
Johannes Kastaja tuli valmistamaan
tietä Jeesukselle, Maailman
Vapahtajalle. Jeesus tuli valoksi
maailmaan pelastamaan pimeän
maailman.
Juuri nyt sotien ja luonnon-
katastrofien keskellä tarvitaan valoa
ja toivoa. Meidän on hyvä kokoontua
yhteen.
Maakirkkoja vietetään tänäkin kesänä
eri puolella Kuusamoa. Tervetuloa
mukaan sanan kuuloon. Tarvitsemme
yhteyttä toisiimme, valoa ja lämpöä.

Vesa Tuominen, seurakuntapastori

Aikojen alussa aurinko ja kuu luotiin
ensin. Suotuisille elinolosuhteille valo
ja lämpö ovat välttämättömiä. Valo on
elintärkeää luomakunnalle. Kasvit
tarvitsevat valoa voidakseen
yhteyttää. Kesällä luonto kukoistaa
kasvukauden aikana. Juhannus on
keskikesän juhla, jolloin valo on
runsaimmillaan. Aurinko ei laske
ollenkaan Pohjois-Suomessa. Puhu-
taan yöttömästä yöstä, jota
ulkomaalaiset tulevat ihailemaan
pitkienkin matkojen päästä.
Kuusamo on täynnä luonnon kauniita
maisemia. Tullessani kesätöihin
Lounais-Suomesta, sain kokea kevään
tulon toiseen kertaan. Ilma on raikas ja
luonto puhdasta.
Juhannuksena mennään mökille,
lämmitetään sauna ja tehdään
juhannusvasta. Kokoonnutaan kokko-
tulien äärelle ja syödään illalla hyvin.
Moni aloittaa lomansa juuri
juhannuksena. Juhannuksen alku-
peräinen merkitys unohtuu silti
monelta. Juhannusta vietetään
Johannes Kastajan muistoksi.
Juhannus on Johanneksen, Juhanin ja
Jussin nimipäivä.
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Terve! Olen Jani Käkelä ja tulin
seurakunnalle töihin loka-marras-
kuussa kun aloitin siviilipalveluksen ja
jatkan vielä pari kuukautta. Olen
palvelukseni aikana ollut mukana
varhaiskasvatus-, nuoriso- sekä
kiinteistö puolella, eli olen ollut mukana
kirkkohetkissä, koululaisten olkkareis-
sa, lastenleireillä, isoskoulutuksissa ja
oikeastaan kaikissa tapahtumissa joita
on ollut. Lisäksi olen päässyt tekemään
seurakuntatalon ja sen ympäristön
kunnossapitoa sekä siivousta.
Hautausmailla olen ollut mukana
hautojen kaivuussa sekä siisteyden
ylläpitämisessä.
Olen tykännyt  seurakunnalla työsken-
telystä ja lapsista joita olen tavannut,
vaikka ääntä onkin riittänyt!
Harrastan kalastusta ja treenaamista
kuntosalilla ja kehonpainolla.

Hyvää kesän jatkoa kaikille 😎

toivottaa Jani Käkelä
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Kuusamon seurakunta on merkittävä
kesätyöpaikkojen tarjoaja paikkakunnalla.
Yksistään hautausmaille ja piha-alueille
palkataan yli 40 nuorta ja avustavaa
työntekijää. Heidän lisäksi hautausmaille
palkataan 15-17 aikuista, eli yli 18 v.
työntekijää. Kirkkoon palkataan neljä
opasta ja srk-talon siivouspuolelle yksi
työntekijä. Leireille ja kesäolkkariin
palkattiin kolmisenkymmentä nuorta
kesätöihin.  Kesätyö voi parhaimmillan  
vaikuttaa nuoren ammatinvalintaan ja
ainakin se opettaa yhteistyökykyä, antaa
mukavia kokemuksia sekä palkan itse
tehdystä työstä. On mukava ottaa
vastaan kesätyöntekijöistä tulevaa
positiivista palautetta.

Seuraavaksi  muutamien kesätyön-
tekijöiden mietteitä työstään.

Olen ehtinyt olla seurakunnassa
monenlaisissa töissä. Aloitin v.2022
keittiöllä tiskaajana. Olen myös ollut
esittelemässä kirkkoa muutamana kesänä
ja nyt olen siivouspuolella tuuraamassa
siistijää kesälomien ajan. Kuusamon
seurakunnassa on iloinen ja energinen
työyhteisö, jonka kanssa on mukava
tehdä töitä. Keskeisintä siivoojan työssä
on toimitilojen puhtauden ylläpito. Tässä
työssä oppii aina uusia ja hyödyllisiä
taitoja.  Eteen tulee monenlaisia yllättä-
viäkin tilanteita päivän mittaan.
    -  Jimi Pudas

Pääsin kirkon esittelijäksi ensimmäi-
sen kerran jo viime kesänä. Pidän
työstäni, sillä tässä oppii käyttämään
sosiaalisia taitoja.  Osa kirkkoon tutus-
tujista on ulkomaalaisia ja silloin esit-
telen kirkkoa englanniksi. Monet vie-
raista haluavat käydä kellotapulissa.
On mukava tavata monen ikäisiä
ihmisiä ja erilaisia ryhmiä. Työaikani on
tiekirkon aukioloaika, eli klo 12-18.
Toivon pääseväni tähän työhön myös
ensi kesänä.
     - Niilo Voutilainen

.

Kesätöissä seurakunnassa

Vastantekotalkoot Pappilan pihalla
to 3.7. klo 9.30. Tervetuloa sauna-
vastojen tekoon (säävaraus; jos sataa,
talkoot pidetään pe  4.7. samaan
aikaan samassa paikassa)
Kuusamon Kamarin konsertti
la 5.7. klo 18.00 Pyhän Ristin kirkossa
Tervetuloa Vohvelikahvilaan Käylän
Rajaseutukirkkoon to-su 10.-13.7. klo
11 -17 Sallantie 62, 93900 Kuusamo.
Tarjolla herkullisia vohveleita kerman ja
hillon kanssa  sekä   kahvia,  teetä  ja
mehua. Samalla voit tutustua myös
kirkkoon.
Diakonian kesäkahvila 8.7. ja 19.8. klo
9-10 seurakuntasalissa
Diakoniatoimisto on suljettu viikoilla
29 ja 30
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AJANKOHTAISTA
Luontokirkko Vasaraperän
kesäteatterialueella su 20.7. klo
16.00, Jäkäläniementie 25, yhteis-
työssä kyläläisten kanssa
Luontokirkko Teerirannan laavulla, 
su 27.7. klo 15.00. Teerirannantie 7.
Yhteistyössä Kurvisen maa- ja koti-
talousseuran kanssa. Mukaan voi
ottaa retkituolin.

Tämä kesä on minulle jo 7. kesä   
hautausmaan  kesätyöntekijänä.  Aloitin
tonnityöläisenä ja iän  kartuttua  olen   
toiminut vanhempana kesätyöntekijänä
hautausmailla. Ajokortti on moni-
puolistanut työtehtäviä; voin kuljettaa ja
käyttää erilaisia työkoneita. Työnkuva
on muuttunut mielenkiintoisemmaksi  
vuosi  vuodelta. On mielekästä  opastaa  
uusille työntekijöille oppimiaan asioita.
Tässä työssä tapaa monelaisia ihmisiä.
Lisäksi ulkotyö on mukavaa vastapainoa
opiskelulle.
     - Juho Pudas

Isosena työskentely on yhteisöllistä. Saa
kavereita muista isosista ja leirit sujuu
hyvin, kun on tiivis isosporukka. Kaikki
me saadaan olla ihan omia itsejämme,
koska seurakunta ottaa kaikki vastaan
omana itsenään ja ei syrji ketään.
Tästä työstä saa myös erilaisia taitoja,
joita voi tarvita muualla. Ne taidot mitä
isosena oppii, tulee varmasti tarpeeseen
aivan  tulevaisuudessa.
     - Sini Haataja ja Marianne Warma


